お客様 各位

Loopamp プライマーセット Avian Flu H5 発売中止のご案内

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品につきましては諸般の都合により発売中止とさせていただきますので

ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                        謹白

記

◇ 発売中止日

平成２４年３月末（在庫限り）

◇ 品 目                                                            (ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026)

品 名 容量

ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ 統一商品

ｺｰﾄﾞ 製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

Loopamp

プライマーセット Avian Flu H5
48ﾃｽﾄ分 PM0002 ﾌﾟﾗｲﾏｰ ﾄﾘｲﾝﾌH5 48 137445

◇ 製造販売元：栄研化学株式会社

◇ 販 売 元：富士通ｼｽﾃﾑｼﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ

◇ 製 品 分 類：その他一般品

以上

平成 23 年 2 月

東 京 都 台 東 区 台 東 ４ 丁 目 １ ９ 番 ９ 号

栄研化学株式会社